HeMAKOHAT W NePBeMCTBO ACTDANAHCHOY

obRacTi no nnasarue (29M)

UemnmoHaT u nepBeHCcTBO ACTpaxaHCKoin obiactu (25m)

AcTpaxaHb, 13. - 16.12.2022

s

13-16\

nekabpsa 2022 r

AuctaHuuna 17 MyxuunHbl, 50m Ha cnvHe My>XXUuHbI
14.12.2022 - 15:10 CTtapToBblii NPOTOKON
Pekopgabl AcTpaxaHckoli 06nacTtu 25.21 CWPOTAHOBWY, AinHo RUS AcTpaxaHb 26.10.2022
Pekopabl AcTpaxaHckoii 06/1acTy toHoweckn27.80  AEPFAYEB, Vinba AcTpaxaHb 17.10.2018

3anibiB 1 n3 5

o

O oOoO~NOO O WNPE

BOJIKOB, AnekcaHap
NAMMNULKUNA, Viropb
MPUXOAbKO, AMUTpuii
MEPEBOEB, Anekceli
MAPTbAHOB, Kupunin
OOHCKOB, Nnbsa
TOMALLKO, Muxaunn
LUTPEKKEP, BaH
3AJ10B, Sxaep
COJIOXWH, Huknta

3annbiB 3 M3 5

o

© 0O ~NO O~ WNE

BOHOAPEHKO, borgaH
BYOHWKOB, Kupunn
MAHKOB, Huknta
AYONH, Anppeii
CNPOTAHOBWY, unHo
LEPTAYEB, Unbs
MNHAKOPWH, Oanun
LLAYHEB, Anekceii
BOPOBbLEB, PomaH
MATbIKWH, AHapei

3annbiB 513 5

0
1
2
3
4
5

6
7
8
9

HWKYNWH, Bnagmumnp
YBAHOB, BaH
CUTHUKOB, Makcum
MEFOTOCbAHL, PycnaH

lopn poxpeHus

09
05
07
07
07
06
07
07
04
09

07
04
06
05
03
02
03
04
05
07

10
08
09
10

ClBBC
ClBBC
ClBBC
AXT

ClBBC
cuwBBC
ClBBC
AXT

ClBBC
ClBBC

CWBBC
CLWBBC
CWBBC
CWBBC
CWBBC
CWBBC
CLWBBC
LICKA

CWBBC
CLWBBC

ClBBC

CIIBBC _ :
CWIBBC __ :
IVHAMO__:

o

O©CO~NOO UL WNPE

o

©CoO~NOU WNE

3anabiB 2 3 5

KAMHEB, Kvpunn
PENOTOB, EBrenuit
NMPOKO®bLEB, Hukuta
FTOPOVEHKO, AMuTpuii
MOJICTAHOB, fAaHuna
KPACHOB, MBaH
OOHCKUNX, VBaH
KOPOTEHKO, Cepreii
KOHbLKOB, ApTtem
KOMOLW, AmuTpwnii

3amibiB 4 n3 5

XKUTYNbCKUIA, fauun
LLETONMNXNH, Muxann
®POJIKOB, Bnagucnas
MAKAPOB, MatBei
KOBAJIEB, Apxvn
NTOKTUOHOB, Aptem
KOHOPATBEB, Muxann
TUMO®EEB, Tumyp
LOOKTOPOB, Cepreii
NonoB, Bnagnmnp

lop, poxaeHusa

07
07
07
07
07
07
07
07
06
07

08
08
09
08
09
08
09
08
08
08

CWBBC __ :
3HAMEHC @ .
CLIBBC
CLUBBC
CLUBBC
CLUBBC
CLUBBC
CLUBBC
CLUBBC
CLUBBC

CWBBC _ :
3HAMEH(__ :
CWBBC __:
3HAMEH(__ @ .
CwBBC __ : .
SHAMEH(__:__.
3HAMEH(__ :

3HAMEH( @ .
SHAMEH(__ @ .
CWBBC _ :

FAY AO "PLICIM "3Be3aHbIin"
6acceiiH 25 m

31IEKTPOHHAS CUCTEMA PETUCTPALIUN BPEMEHU
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region

15.12.2022 22:46 - CTpaHuua 1




