

Чемпионат и первенство Астраханской области по плаванию (25м)



, 13. - 16.12.2022

(25)

		, -			
17 14.12.2022 - 15:10	, 50m				
	25.21 27.80	1	RUS		26.10.2022 17.10.2018
15	09 05 07 07 07 06 07 07 04 09		2 5 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 1 , 1 ,	07 07 07 07 07 07 07 07 06 07	
2 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	06 05 03 02 03 04 05		2 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	09 08 09 08 09 08 08	
5 5 0 1 2 3 , 4 , 5 , 6 ,	10 08 09 10				

. .

25

9

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region

15.12.2022 22:46 -

